τραγούδια, χορούς, ήθη και έθιμα, αλλά και στην ανάπτυξη της ομαδικότητας, του 

αλληλοσεβασμού, του εθελοντισμού και της άμιλλας 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την εξειδίκευση της εγγεγραμμένης στον Κ.Α. 00.6736.00001 πίστωσης του προϋπολογισμού 

του οικονομικού έτους 2025 με το ποσό των  1.500,00€ (χίλια πεντακόσια ευρώ), για την 

επιχορήγηση του Εξωραϊστικού Μορφωτικού Συλλόγου Νεάπολης «ο Πελασγός» για να τα 

χρησιμοποιήσει με σκοπό τη  διοργάνωση της εκδήλωσης, σύμφωνα με το πρόγραμμα και τον 

προϋπολογισμό που αναφέρονται αναλυτικά στην αίτησή του.  

Η Δημοτική Επιτροπή καλείται να αποφασίσει επί του θέματος, σε εφαρμογή των διατάξεων

[...]

203 του 

Ν. 4555/2018, καθώς και τις διατάξεις του Ν. 5056/2023. 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την εξειδίκευση της εγγεγραμμένης στον Κ.Α. 00.6736.00001 πίστωσης του 

προϋπολογισμού του Δήμου Λαρισαίων οικονομικού έτους 2025, με το ποσό των 1.500,00€ (χιλίων 

πεντακοσίων ευρώ), για την επιχορήγηση του Εξωραϊστικού Μορφωτικού Συλλόγου Νεάπολης «ο 

Πελασγός», ο οποίος διοργανώνει θρησκευτικές και πολιτιστικές εκδηλώσεις στην πλατεία της 

Νεάπολης Λάρισας, την Κυριακή 29 Ιουνίου 2025. 

Αποφασίσθηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφηκε.